

Ištaigos pavadinimas: KAUNO PREKYBOS, PRAMONĖS IR AMATŲ RŪMAI

Ištaiga registruota : 1996 m. birželio 05 d. VĮ Registru centre Nr.007846

Identifikavimo kodas: 110068545

PVM mokėtojo kodas: LT100685417

Buveinė: K.Donelaičio g. 8, 44213 Kaunas

REVIZIJOS KOMISIJOS ATASKAITA ASAMBLEJAI

UŽ LAIKOTARPI

NUO 2012.01.01 IKI 2015.12.31

Kaunas, 2016-02-25

2012 m. vasario mėn. 23 d. vykusioje Kauno Prekybos, Pramonės ir Amatų rūmų (toliau Rūmų) Generalinėje asamblėjoje buvo patvirtinta revizijos komisija iš trijų asmenų: komisijos pirmininkės Žydros Visockienės, narių Valdemaro Šalausko ir Margaritos Kulak.

Revizijos komisijos nariai pastoviai domisi Rūmų veikla, aktyviai dalyvauja Tarybos posėdžiuose, pareikšdami pastabas įvairiais klausimais, taip pat dalyvauja tvirtinant einamųjų metų pajamų bei išlaidų biudžetą bei jo vykdymą, dalyvauja sudarant ateinančių metų biudžetus.

Aktyviai dalyvaujant ir matant Rūmų valdymą Tarybos posėdžiuose bei girdint Rūmų administracijos teikiamas ataskaitas Tarybai, galima tiksliau pažinti Rūmų politiką, kultūrą, tradicijas ir siekius.

Ši revizijos komisijos ataskaita yra apie faktinius pastebėjimus, atliktus Kauno Prekybos, pramonės ir amatų rūmuose per keturis ataskaitinius metus, laikotarpiu nuo 2012 metų sausio 1d. iki 2015 metų gruodžio 31d., siekiant padėti Jums įvertinti pateiktą Rūmų veiklos ataskaitą už 2012-2015 metus.

Mes atlikome Kauno Prekybos, Pramonės ir amatų Rūmų pateiktą ketverių metų (2012-2015m.) veiklos rezultatų ataskaitos atitikimą su Rūmų vykdoma veikla.

Rūmų buhalterinė apskaita tvarkoma remiantis LR teisės aktais, kurie reglamentuoja buhalterinės apskaitos tvarkymą ne pelno siekiančiose organizacijose, Verslo apskaitos standartais.

Rūmų finansinė padėtis yra pilnai analizuojama kas mėnesį, pateikiant pinigų srautų bei biudžetinio plano (tiek pajamų tiek išlaidų pusės) vykdymo ataskaitas vadovui ir kitiems atsakingiems darbuotojams. Pinigų srautų ataskaitų formos yra pritaikytos prie Rūmų veiklos pobūdžio ir vartotojų (Rūmų administracijos, Rūmų Tarybos narių) poreikių. Ataskaitose kas mėnesį pateikiama Rūmų pajamų ir išlaidų struktūra ir jų dydis, kas leidžia nuolatos sekti įmonės finansinę padėtį bei apyvartines lėšas ir greitai reaguoti esamą padėtį.

Rūmuose yra atliekama kasmetinė pilna inventorizacija, apimanti turto, visų piniginių lėšų, kreditorinių ir debitorinių įsiskolinimų inventorizaciją.

Rūmų atsiskaitymai su valstybės, savivaldybių biudžetais ir valstybės pinigų fondais per visą ataskaitinį laikotarpį vyko laiku. Įsiskolinimų šioms institucijoms Rūmai visu ataskaitiniu laikotarpiu ir 2015m. gruodžio 31d. neturėjo.

Rūmų lėšų šaltiniai - tai stojamasis ir Rūmų nario mokesčiai, pajamos, gaunamos už teikiamas paslaugas, ES vykdomų projektų lėšos, kitos lėšos bei turtas. Visos surinktos lėšos yra skiriamos Rūmų narių visuomeniniams poreikiams tenkinti ir verslo aplinkai gerinti. Visos gaunamos lėšos yra panaudojamos tikslingai.

Pažymėtina, kad Rūmai tam, kad geriau vykdytų savo misiją - atstovauti bendriesiems verslo interesams ir ginti narių interesus, plėtoti paslaugas verslui – per 2012-2015 metus įkūrė dar vieną filialą –Jonavoje (Marijampolėje filialas jau veikė) ir tris atstovybes – Prienuose, Šakiuose ir Kėdainiuose.

Manome, kad atlikta revizija suteikia pakankamą pagrindą nuomonei pareikšti.

Revizijos komisijos išvada

Atrankos būdu patikrinus buhalterinius dokumentus Rūmuose, nustatyta, kad buhalterinė apskaita vedama tvarkingai, vidinė sąskaitų, finansinių rezultatų, pajamų bei išlaidų kontrolė yra pakankama. Pažeidimų nenustatyta.

Mūsų nuomone, ketverių metų (2012-2015m.) veiklos ataskaita visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Rūmų finansinę ir vykdomos veiklos būklę, jos veiklos rezultatus ir revizijos komisija nerado jokių iškraipymų ar neatitikimų.


Per ataskaitinį laikotarpį Rūmų ūkinė – finansinė veikla subalansuota.

Komisija pažymi aktyvią Rūmų veiklą plečiant paslaugas savo nariams bei kuriant verslo savivaldą.

Revizijos komisijos pirmininkė:

Nariai:


Žydra Visockienė


Valdemaras Šalauškas


Margarita Kulak